

# SLB ApS

Strandvej 35

4220 Korsør

CVR-nr. 32 93 98 72

## Årsrapport 2016/17

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 6. marts 2018

**Dirigent**

---

René Bøgh

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. oktober - 30. september</b>	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

## Ledelsesberetning

### Selskabsoplysninger

SLB ApS  
Strandvej 35  
4220 Korsør

CVR-nr.	32 93 98 72
Stiftelsesdato:	24. maj 2010
Hjemstedskommune:	Korsør
Regnskabsår:	1. oktober 2016 - 30. september 2017

### Direktion

René Bøgh

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 6. marts 2018 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af mandskab og lignende serviceydelser.

#### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2016/17, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

#### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udgør et overskud på 157 t.kr., er efter direktionens opfattelse tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	201.555	-11.972
<b>Resultat før skat</b>	201.555	-11.972
1 Skat af årets resultat	-44.682	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>156.873</b>	<b>-11.972</b>
<b>Der foreslås fordelt således:</b>		
Overført resultat til næste år	156.873	
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>156.873</b>	

**Balance pr. 30. september**  
**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	421.515	6.375
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>421.515</b>	<b>6.375</b>
Likvide beholdninger	4.535	802
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>426.050</b>	<b>7.177</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>426.050</b>	<b>7.177</b>

## Balance pr. 30. september

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-39.231	-196.104
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>40.769</u></b>	<b><u>-116.104</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	44.682	0
Anden gæld	229.599	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	111.000	119.531
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>385.281</u></b>	<b><u>123.281</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b><u>385.281</u></b>	<b><u>123.281</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u><u>426.050</u></u></b>	<b><u><u>7.177</u></u></b>

4 Anvendt regnskabspraksis



## Egenkapitaloppgørelse pr. 30. september

	2017	2016
	kr.	kr.
<b>Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	80.000	80.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	-196.104	-184.132
Årets resultat	156.873	-11.972
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-39.231</b>	<b>-196.104</b>

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	44.682	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>44.682</u>	<u>0</u>
 <b>2 Eventualforpligtelser</b>		
Ingen		
 <b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		

## Noter

### 4 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for SLB ApS for 2016/17 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

### Resultatopgørelse

#### Bruttoresultat

Under henvisning til årsregnskabslovens § 32 har selskabet valgt ikke at vise nettoomsætningen. Bruttoresultatet indeholder omsætningen med fradrag af omkostninger medgået til salget samt andre eksterne omkostninger.

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer og ydelser indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med koncernselskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem selskaberne i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud).

### Balance

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

## Noter

### 4 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

#### Egenkapital – udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

#### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende sambeskatningsbidrag" eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag".

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt under-skud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen, bortset fra poster der føres direkte på egenkapitalen.

#### Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.